PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº ~ b ~DE 13 DE AGOST
En'\_...J.. _1

Ementa: Concede Títulv cfe~'6tefB~--­
Honorífico do Município ~esi~~Íflte
Lourenço da Mata ao Deputado Federal
Sr. SÍLVIO SERAFIM COSTA.

O VE:READOR JOSÉ LEOPOLDO AFONSO NETO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do
Município, submete à apreciação desta Colenda Câmara de Vereadores o
presente Projeto de Resolução.

Art. 1 - Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃO HONORÍFICO DO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA, ao Deputado Federal Sr.
SÍLVIO SERAFIM COSTA. .

Art. 2 - As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta do
Poder Legislativo Municipal.

Art. 3 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4 - Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA .

Oral

Sala das sessões, 13 de agosto de 2015.

JOSÉ L~õ':i:i=êmso NE.TO
Veread~r ·_:·PS~

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54735- 790
Fone: (81) 3525 .0722 - Fax: (81) 3519 .1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br
www.saolourencodamata.pe. leg. br